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Efter LindeNytts avslöjande i fredags, att Lindesbergs kommun kommer att
servera högstadie- och gymnasieelever filmjölk som skollunch en dag i veckan
med start i höst, har Socialdemokraternas ordförande, Daniel Andersson, nu
uppmanat kommunstyrelsens ordförande att riva upp beslutet.

I ett pressmeddelande på söndagen, skriver Daniel Andersson följande:

FILEN VAR ALDRIG DEALEN
SOCIALDEMOKRATERNA STÅR UPP FÖR RIKTIG SKOLMAT ALLA DAGAR I VECKAN!



Arbetarekommunens ordförande Andersson ryter ifrån – Våra barn och unga ska
serveras en måltid som ger dom energi att klara av sin skoldag, en måltid som alla
har rätt till oavsett hur barnens hemförhållande ser ut.

– Jag nåddes av beslutet om att man skulle testa att servera filmjölk som
huvudalternativ gällande lunch i skolan, detta är inte ens ett alternativ i
socialdemokraternas värld, 1997 drev socialdemokraterna igenom frågan om fri
skolmat för alla barn och unga och än idag är det en viktig del av synen på vårt
välfärdssamhälle vi har idag.

Jag noterade att samtliga partier ställde sig bakom beslutet att servera filmjölk
inklusive mitt eget och även om jag har förståelse för kronor och ören så säger jag
nej till detta förslag, gör om och gör rätt för som ordförande för
socialdemokraterna i Lindesbergs kommun kräver jag att man backar från
socialdemokraternas sida gällande beslutet.

När jag fick vetskap om beslutet var det redan taget, som ordförande för
socialdemokraterna i Lindesbergs Arbetarekommun så har jag i samtal med
kommunstyrelsen ordförande Irja Gustavsson meddelat att jag förväntar mig att
man förkastar alternativet gällande filmjölk i skolan och att hitta en annan lösning
omgående.

Socialdemokraterna i Lindesbergs kommun uppmanar kommunstyrelsens
ordförande Irja Gustavsson att:

– Riva upp beslutet om att testa med filmjölk som huvudalternativ till lunch i skolan och
se över förslagen igen, alternativt sänk ambitionen gällande närproducerat
och ekologiskt då man under flera år valt att ligga långt över den ambitionsnivå som
kommunen tidigare tagit.

– Se över matsedlarna så att det serveras en måltid som barn och unga blir mätta av.

– Se över möjligheterna utförligt för att kunna servera mer vegetarisk varierande koster
för att få ner matkostnaderna överlag.

Daniel Andersson
Ordförande Lindesbergs Arbetarekommun

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/s-ordforanden-uppmanar-att-riva-beslutet-om-att-servera-filmjolk-som-
skollunch/


